1

      拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのたび、カメラシステムを中心とした商品内覧会を、

 下記の通り開催し、併せてセミナーを開催致します。

 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にご来臨賜り

 ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

                                 敬具

開催日時

2016.7.21(木)    13:00 ～ 17:30

アリアル会議室 五反田駅前本館（案内裏面）

会 場

開催セミナー

１．カラーマトリクス活用セミナー  ２．Ｊ－Ｌｏｇ撮影セミナー
３．ＶＲＳＭ活用セミナー        ４．ストリーミング実践セミナー

  ※各日講演で弊社のカメラレコーダーの特長を紹介します。裏面の申し込みをお願いします。

収録や制作をサポートする関連商品も多数ご提案！

どのモデルも手に取ってご確認いただけます！

コンパクトショルダー
         GY-HM850  レンズ一体型ハンドヘルド

          GY-HM660

  レンズ交換型Super35mmセンサー
           GY-LS300CH

  カメラヘッド分離型カメラシステム
             GW-SP100

  レンズ一体型ハンドヘルド
           GY-HM200

SDI対応業務用BD&HDDﾚｺｰﾀﾞｰ
          SR-HD2700 HDRプロジェクション

       LY-HDR36

※展示商品・システムは諸事情により変更、追加されることがございます。

周辺機器、関連システムも

    併せて展示致します

 22(金)    10:00 ～ 17:00

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://thepelicanreef.com/wp-content/uploads/2015/09/new-image-for-blog-post.gif&imgrefurl=http://freelook.info/?l=jp&type=images&sub=google&docid=BpN_Ctv4vckeqM&tbnid=gThBbZfnKRd_pM:&w=481&h=480&hl=ja&bih=750&biw=1600&ved=0ahUKEwj0zKK43qbNAhVHG6YKHcqcBGgQxiAIAg&iact=c&ictx=1
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwisvYjD46bNAhVle6YKHXiqCHwQjRwIBw&url=http://ad-techno.shop-pro.jp/&psig=AFQjCNEp7OhIi3SXPpK3oIhdR9n0D63RCQ&ust=1465968270977411

2

★お手数をおかけしますが、ご来場されるお時間をあらかじめＦＡＸ又はメールにてお知らせ下さい
（ＦＡＸの際は下欄記入の上、本面を送付下さい。宛名は不要です）

貴社名

お名前

電話番号

ＦＡＸ ０４５－４５０－２２９３

株式会社ＪＶＣケンウッド
メディア事業部 ソリューション事業統括部

e-mail: info_sjs@jvckenwood.com

アリアル会議室  五反田駅前本館
                     （地図ご参照)

        東京都品川区西五反田１－２－９

  ＜アクセス＞
        ・五反田駅   ＪＲ山手線  西口 徒歩１分

                都営浅草線 Ａ１出口目の前

                東急池上線 徒歩２分

 ■開催会場

   ■お問合せ先
     株式会社ＪＶＣケンウッド
     メディア事業部 ソリューション事業統括部
                  担当：中岫（なかくき）、島﨑
     TEL:045-444-5401   FAX:045-450-2293

E-mail

ご来場予定時間

ご来場予定人数

       7 月 21 or 22 日      時頃

       名

★参加希望セミナーにチェックお願いします（事前予約制、各セミナー１５分）
 ４つのセミナーを通し（約１時間）でご覧いただくことも可能です。

①カラーマトリクス活用セミナー

②Ｊ－Ｌｏｇ撮影セミナー

③ＶＲＳＭ活用セミナー

④ストリーミング実践セミナー

21日 □ 13:30～ □ 15:30～
22日 □ 11:00～ □ 13:00～ □ 15:00～

21日 □ 13:45～ □ 15:45～
22日 □ 11:15～ □ 13:15～ □ 15:15～

21日 □ 14:00～ □ 16:00～
22日 □ 11:30～ □ 13:30～ □ 15:30～

21日 □ 14:15～ □ 16:15～
22日 □ 11:45～ □ 13:45～ □ 15:45～

3

内覧会に併せてショートセミナー（各15分程度）を開催します。

弊社のカメラレコーダーの代表的な特長を説明させていただきます。

ご来場時間の中でご参加いただき、併せて実際の展示機器で確認して

いただくことで実務活用のイメージを持っていただけるかと企画致しました。

是非ご参加賜りたく、以下、簡単に内容につきまして紹介致します。

①カラーマトリクス活用セミナー    セミナー開催時間

21日（木） 22日（金）
 13:30～  11:00～
 15:30～  13:00～
                 15:00～

現状のシステムの中にカメラを新たに買い足すときは、カメラチェンジの際の
色合わせがうまく行くかの不安があります。
その不安を解消するカラーマトリクス調整機能についてわかりやすく説明致します。

＋

《カラーマトリックス調整後》 現在お使いのカメラ  JVCカメラのデフォルト

⇒

重ね合わせると

違う向きと長さのベクトルに！

メーカーや製造年代の違う機種と、色相を６軸で合わせる
カラーマトリクス機能を搭載！

買い替えしたいけど。。。
         ～  アーカイブ素材との
           マッチングは大丈夫？

買い足ししたいけど。。。
 ～ 機材間での色が合うか？不安

②Ｊ－Ｌｏｇ撮影セミナー    セミナー開催時間

21日（木） 22日（金）
 13:45～  11:15～
 15:45～  13:15～
               15:15～

コントラストの高い被写体でもカラーグレーディングの幅を広げ、階調豊かでフィルム

ライクな映像表現を可能にするJVC Log（J-Log）をご紹介致します。

広いダイナミックレンジ（0～800％）が可能にする「J-Log」を会場で確認いただき、

本セミナーにてワークフロー等をわかりやすくご説明致します。

カラーグレーディングの幅を広げるJVC Logを新搭載！

Log記録 カラーグレーディング後

4

③ＶＲＳＭ（バリアブルスキャンマッピング）活用セミナー

  セミナー開催時間

21日（木） 22日（金）
 14:00～  11:30～
 16:00～  13:30～
               15:30～

使い慣れたレンズ、愛着を持っているレンズは今後も使いたい！
また、保有しているレンズ資産はこれからも活用したいと考える方は多いと思います。
JVC独自のVRSM技術は、これらのリクエストに対応し、お持ちのレンズに合う最適な
センサー領域を設定することを可能にします。

④ストリーミング実践セミナー    セミナー開催時間
21日（木） 22日（金）
 14:15～  11:45～
 16:15～  13:45～
               15:45～

日々増加しているＬＩＶＥ中継や、サテライトへの映像配信。ＪＶＣカメラのストリーミング
配信機能を活用すれば、低コストからの実現が可能です。
本セミナーでは、簡便なストリーミング配信の仕方からブロックノイズやフリーズへの
対策に至るまで、わかりやすくご説明致します。

Ｗｉ-Ｆｉ利用のサテライト活用、Ustream でのストリーミング配信をはじめ、海外からの簡易
中継にも対応します。

「ＭＦＴ」のみならず、コンバータ利用で「ＥＦ」「ＰL」「Ｂ４」等のレンズからオールドレンズに
至るまで。ＶＲＳＭの活用は可能です！

さらに単焦点レンズをズーム
レンズとしてお使いいただくこ
とも可能です。

「USB-HOST」端子にアダプターを接続するだけのシンプルな構成

外部機器の接続でネットワークを
用いた（ＩＰ伝送）リターンオーディ
オが利用できます。

■単焦点レンズが、最大約2.3倍のズームレンズとして活用可能

※4K時は、最大約1.2倍

ケラレが発生 ケラレのない領域へ、スキャン範囲を選択 スキャン範囲をフルサイズで表示

マイクアンプ

マイク

WWW/

LAN

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://gyhm650.com/uploads/3/0/9/1/3091570/777186_orig.jpg&imgrefurl=http://www.gyhm650.com/web-control-and-more.html&docid=_FKQzHqFfvhp4M&tbnid=LrgjdbccP5aERM:&w=971&h=342&hl=ja&bih=750&biw=1600&ved=0ahUKEwjix6DlqbjNAhVFspQKHfBKAIoQxiAIAg&iact=c&ictx=1